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IZSTĀDES

Līdz 26. jūnijam kultūras biedrībā "Harmonija" (Rīgas ielā 7, Cēsīs) apskatāma
foto mākslinieka Vladislava Anča izstāde. Bet līdz 22. jūlijam - kopizstāde, kurā
apskatāmas Ināras Brences, Jeļenas Jekimovas, Astrīdas Raso, Ligitas Mazītes,
Ģirta Vernera, Leona Stara un Egila Johansona gleznas.
Līdz 29. jūnijam radošajā kvartālā "Zeit", Līgatnē, apskatāma Amalijas
Andersones gleznu izstāde "No Sicīlijas līdz Dahabai".
Cēsu Centrālajā bibliotēkā apskatāma izstāde "Jaunatnes līdzdalības projekti".
Līdz 9. augustam Cēsu Izstāžu namā apskatāma Ivetas Šmitas personālizstāde
"Meža dihtomija" un Nīderlandes mākslinieka Pētera Jansena personālizstāde
"WASTELAND".
Pasaules latviešu mākslas centrā, Cēsīs, apskatāmas trīs izstādes - Kristas
Svalbonas izstāde "Pārvietošana", izstāde "Šis nav Mēness, un es joprojām esmu
- Leldei Kalmītei 80" un izstāde "Divu kolekciju stāsts".
Līdz 26. septembrim izstāžu zālē "MUSEUS" apskatāma Jāņa Undas akvareļu
izstāde "LATGALES IDENTITĀTE".



Straupes Tautas namā apskatāma foto izstāde "VPDK "Straupe" 30".
Līdz gada beigām Lielstraupes pilī apskatāma spilgtas personības, izcila
gleznotāja Olriha Krūmiņa (1924-1989) darbu izstāde.
Līdz 15. oktobrim Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā parkā apskatāma izstāde
"Mantojums uz ūdens" par vienkoču laivu vēsturi Latvijā un Igaunijā.

SESTDIENA, 27. JŪNIJS

Plkst. 11.00 Pirtsupītes gravā, Cēsīs, notiks Ci Gun iepazīšanās nodarbība.
Nodarbību vadīs Juris Bramanis. Juris dalīsies ar savu 30 gadu pieredzi šajā
praksē un iepazīstinās ar to kā tā var uzlabot dzīves kvalitāti to izmantojot
ikdienā.
Plkst. 12.00 Cēsīs norisināsies atvērtā ekskursija "Pastaiga pa Cēsīm". Tās būs
divas stāstiem un soļiem bagātas stundas, kurās uzzināsi, kas slēpjas aiz
vēsturiskajām namu fasādēm, kādas personības veidojušas pilsētas raksturu un
kāpēc Cēsis ir ne tikai skaistas, bet arī pārsteidzoši interesantas. Ekskursijas
sākums Rīgas ielā 34.
Plkst. 16.00 mākslas telpā "Mala", Cēsīs, notiks Cēsu mūzikas festivāls
"SaulesBASS 2026".
Plkst. 18.00 Rožu laukumā, Cēsīs, izskanēs Vasaras ielas koncerts ar Aivaru
Lapšānu.
Plkst. 20.00 Līgatnes radošo kvartālu "Zeit" ieskandinās godalgotā un iemīļotā
latviešu kulta grupa ASTRO’N’OUT.

SVĒTDIENA, 28. JŪNIJS

Plkst. 12.00 Spāres muižā notiks kakao meistarklase kopā ar zīmola HÅRE
radītāju Lāsmu Liepiņu.
Plkst. 16.00 Plavas ielā 3a, Cēsīs, notiks Tibetas bļodu pilnmēness meditācija.
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